todz-Batuty
obreb B-41

32

97
pow.260m?

SZKIC ORIENTACYUNY

pow.165m?

az.77
pow.170m?

pow.168m? 42.78

pow.187m2 m

/A8

31/100

az.91
pow.173m?

2700

pow.261m?

az.76
pow.368m?

az.89 ,
pow. I35m @75
pow.235m?

.66

4x50mm?

Lodz-Batuty
obreb B-41

dz.88
pow.172m?

az.74
pow.187m?

4x50mm?2

4x50mm?2

31/102 g

PROJEKT ZAGODPODAROWANIA TERENU
RODZINNY OGROD DZIALKOWY
"WISIENKA" -SEKTOR 5
adres: tédz ul. Salomel Brynickef 2, 3, 4, 6, 8
skalo 1:250
ednostka ewidencyjra: " 15dz—Batuty, Lodz—Polesie |

Obrgb Tident. 106104_9.0001, 106102_9.0041
1nozwa B-41, P-1

ADAM LISIAK
USLtUGI GEODEZYJNE
ul. Granitowa 24/2, 93-521 £6dz
NIP: 7261 473084074

Nr éwiad. 18231 zakres 1,2

Lodz._2021-11-26
Imig 1 nazwisko. nr uprawnien oraz
data 7 podpis geodety upravnionego

Bgeod

Nazva / imig i nazvisko wykonawey

N
Zestawienie arkuszy
sottor 1 . saktor 5
. saktor 2 \
S soktor 3 4
LEGENDA:

Gronica dziafki ewidencyjnej ————
Numer dziatki ewidencyjnej 31/102
Granica dziatki ROD

Numer dziatki ROD _dz71
Powierzchnia dziatki ROD ~ pow.203m?

Altana a

Aleja ogrodowa
Wymiary dziafki
Granica obrgbu

Ogrodzenie

B 8 L]

UWAGI:

Projektowane linie kablowe:

Zlacze zasilajace

Ziacze odbiorcze

1. Ztacze zasilajgco-pomiarowe kablowe - wykonanie Dostawcy en-el.

2. Kable uktadaé na gtebokosci 0,7m od poziomu docelowo
uksztattowanego terenu na podsypce piaskowej.

3. Pod terenami utwardzonymi i w miejscach zblizen i kolizji kable

uktada¢ w rurach ostonowych.

4. Kable przykry¢ 20 cm warstwg piasku i folig PCV.

%]

Catos$¢ prac wykonac zgodnie z norma SEP-E-004.

INWESTOR :

Polski Zwigzek Dziatkowcow

Rodzinny Ogréd Dziatkowy "Wisienka"

91-2116dz, ul. Rydzowa 5

NAZWA | ADRES

Projekt sieci elektrycznej na terenie ROD "Wisienka"

INWESTYCJI : +6dz ul. Salomei Brynickej 2, 3, 4, 6, 8
106104_9.0001, 106102_9.0401, B-41, P-1

RYSUNEK : PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU - SIECI

' ELEKTRYCZNE - SEKTOR -5

FAZA PROJEKTU : | PROJEKT TECHNICZNY

BRANZA : ELEKTRYCZNA

PROJEKTANT : mgr inz. Witold Makéwka upr. 177 / 86 / WL

SKALA : . NR RYS.
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